

I.A.C.P. BRINDISI
GESCAL INTERVENTO 1312
QUARTIERE S. ELIA
LOTTO "B"

LEGGE N°50 DEL 14-2-1963

LAV.A MISURA : 71.716.524

LAV.A FORFAIT : 757.445.906

LAV.A BASE D'A.: 829.162.413

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'F. M. K.', is located at the bottom center of the page. The signature is stylized with a large loop at the beginning and a long horizontal stroke at the end.

A) LAVORI A MISURA

OPERE DI COMPLETAMENTO FABBRICATI

1) Scavo di sbancamento a mano

palazzina A

$$12,00 \times 30,00 \times 0,25 = \text{mc. } 90,00$$

palazzina B

$$2 \times 12,00 \times 30,00 \times 0,25 = " 180,00$$

palazzina C

$$12,00 \times 63,00 \times 0,25 = \text{mc. } 189,00$$

palazzina D

$$12,00 \times 27,00 \times 0,25 = " 81,00$$

Sommano

$$\text{mc. } 540,00 \times L. 5000 = L. 2.700.000$$

2) Muratura tutta tufo

palazzina C

$$4 \times 3,15 \times 0,42 \times 1,50 = \text{mc. } 7,93$$

$$4 \times 1,65 \times 0,42 \times 1,50 = " 4,16$$

$$3 \times 2,70 \times 0,42 \times 1,50 = " 5,10$$

$$6 \times 1,60 \times 0,42 \times 1,50 = " 6,05$$

$$(1,00 + 7,00 + 1,00) \times 0,42 \times$$

$$1,50 = " 5,67$$

Sommano

$$\text{mc. } 28,91 \times L. 21000 = L. 607.110$$

3) Stratificazione di asfalto

palazzina C

$$4 \times 3,75 \times 0,42 = \text{mq. } 6,30$$

$$3 \times 2,70 \times 0,42 = " 3,40$$

$$2 \times 4,60 \times 0,42 = " 3,86$$

$$3,50 \times 0,42 = " 1,47$$

Sommano

$$\text{mq. } 15,03 \times L. 2200 = L. 33.066$$

4) Vespaio in pietrame ecc.

palazzina A

$$28,50 \times 10,20 \times 0,25 = \text{mc. } 72,67$$

palazzina B

$$56,55 \times 10,20 \times 0,25 = " 144,20$$

palazzina C

$$54,00 \times 9,60 \times 0,25 = " 129,60$$

palazzina D

$$24,80 \times 9,60 \times 0,25 = " 59,52$$

$$\text{mc. } 405,69 \times 550 = L. 2.231.295$$

b) Massetto per detto

$$\frac{405,69}{0,25} = \text{mq. } 1623 \times L. 3000 = L. 4.869.000$$

0,25

$$\text{Sommano } L. 10.440.471$$

B) SISTEMAZIONI ESTERNE

- 1) Scavo di sbancamento a sezione ampia, eseguito con mezzi meccanici.

84,00x94,00	= mc.	2141,73
a dedurre		
area fabbricati		
28,50x10,00x0,30	= mc.	85,50
56,70x10,00x0,30	= "	170,10
63,34x9,60x0,30	= "	182,42
24,50x9,60x0,30	= "	70,56
area destinata a verde		
30,00x22,00x0,30	= "	198,00
64,00x7,50x0,30	= "	144,00
15,00x2,00x0,30	= "	9,00
59,10x8,00x0,30	= "	141,84
7,50x3,20x0,30	= "	72,00

Sommario mc. 1068,31x3500= L. 3.739.085

- 2) Cordoncini in pietra calcarea della sezione di 0,20x0,30 ecc.
Marciapiedi intorno ai fabbricati.

(61,70+61,70+30,00+		
+17,50+17,50+33,50+		
+33,50+80,34+62,34+		
+20,00+20,00+38,00)=ml.	426,08	
piazza e limitazione		
parcheggi.		
(30,00+21,00+30,00+		
+21,00+28,00+1,00+		
+1,00+15,00+15,00+		
+1,00+1,00+20,00+		
+30,00+1,00+1,00) = ml.	204,00	

Sommario ml. 630,08x5500= L. 3.465.440

- 3) Vespaio in pietrame calcareo sistemato a mano ecc. marciapiedi.

30,00x2,50x0,20	= mc.	15,00
2x17,50x2,50x0,20	= mc.	17,50

61,70x5,00x0,20 =	mc.	41,75
(2x12,50+28,50)x		
2,50x0,20 =	"	16,75
28,50x0,20 =	"	18,50
73,50x3,50x0,20 =	"	31,45
18,00x2,50x0,20 =	"	9,00
63,34x5,00x0,20 =	"	43,31
38,00x3,50x0,20 =	"	26,60
9,60x5,00x0,20 =	"	9,60
piazza		
30,00x21,00x0,20=	"	96,00

Sommano mc. 325,44x5500= L. 1.789.920

- 4) Massetto in calcestruzzo
cementizio dosato a q. 2,00
325,44x0,20= mc. 1627,20 x L. 3.000 = L. 4.881.600

- 5) Pavimento in pietrini di
cemento a 16 scacchi ecc.
La quantita' di cui al n.
precedente.
mq. 1627,20x3600= = L. 5.857.920

- 6) Tout venant per sotto-
fondo stradale, ecc.
84,80x94,00 = mq. 7396,00
a dedurre
area fabbricati
28,50x10,00 = mq. 285,00
56,70x10,00 = " 567,00
63,34x9,60 = " 508,06
24,50x9,60 = " 235,20
area destinata a
verde
30,00x22,00 = " 560,00
64,00x7,50 = " 380,00
15,00x2,00 = " 30,00
59,10x8,00 = " 372,80
7,50x3,20 = " 24,00
area marciapiedi e
piazza = " 2077,20
mq. 7396,00
a detrarre " 5539,26
restano mq. 1856,74

FABB= A

$[(4,35+4,10) \times 27,40] \times 6$ mq. 1386,18

a detrarre

$(1,55 \times 1,50) \times 6$ mq. 13,95-

a detrarre

$4,90 \times 2,70 \times 6$ mq. 79,38-

FABB. B

$[(4,40+4,20) \times 27,50] \times 6$ " 1419,00

$[(4,40+4,20) \times 27,10] \times 6$ " 1398,36

a detrarre

$4,90 \times 2,70 \times 6$ " 79,38-

a detrarre

$1,50 \times 1,50 \times 6$ " 13,50-

FABB. D

$[(16,65+7,40) \times 2,70] \times 3 \times 5$ " 974,02

balconi

$8,50 \times 1,00 \times 5$ " 42,50

a detrarres scala

$3,20 \times 2,70 \times 5$ " 43,20

a detrarre ascensore

$1,30 \times 1,50 \times 5$ " 9,75

Sommano

mq. 4983,90 $\times 1500 = L. 7.475.850$

16)

Controtelai in legno

abete per porte interne

in opera

Fabb. A n° 90

Fabb. B n° 180

Fabb. C n° 216

Fabb. D n° 72

558 $\times L. 5800 = L.$

L. 3.236.400

17) Copertura:
354,20x0,50= mq. 177,10x4.800=L. 846.620

18) Provvista e posa in $\square$
opera di cancellate in
ferro battuto, ecc.
(84,00+93,30+84,00+
+93,30)x1,20 =
mq. 426x10650= x 950 =

L.10.117.500

SOMMANO

L.61,276.053
=====

RIEPILOGO GENERALE LOTTO " B "

A - LAVORI A FORFAIT :

1 - Completamento opere murarie	L.	604.904.306
2 - Impianto di riscaldamento	L.	56.025.600
3 - Impianto telefonico	L.	620.000
4 - Impianto parafulmini	L.	1.200.000
5 - Impianto idrico-sanitario	L.	24.625.000
6 - Impianto elettrico	L.	19.539.000
7 - Ascensori	L.	19.200.000
8 - Apparecchi sanitari	L.	19.772.000
9 9 - Autoclavi e serbatoi	L.	8.060.000
10 - Impianti antincendio	L.	3.500.000

SOMMANO LAVORI A FORFAIT

L.757.445.906

B + LAVORI A MISURA :

1 - Completamento	L.	10.440.472
2 - Sistemazioni esterne	L.	61.276.053

SOMMANO LAVORI A MISURA

L. 71.716.524

SOMMANO LAVORI

L.829.162.430